
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 10 października 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1128/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 10 października 2025 r.

w sprawie zbycia w drodze darowizny na rzecz Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 
w Katowicach nieruchomości położonej w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 56 (dz. nr 35/7).

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz 1153), art. 13 ust. 2, 2a i 2b, w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późń. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały nr 
XX/374/25 Rady Miasta Katowice z dnia 25.09.2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości położonej w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 56 na rzecz Akademii Muzycznej im. Karola 
Szymanowskiego w Katowicach (dz. nr 35/7)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Zbywa się w drodze darowizny na rzecz Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 

w Katowicach prawo własności nieruchomości położonej w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 56 stanowiącej 
własność Miasta Katowice, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 35/7, o pow. 141 m2 z k.m. 55, obręb Dz. 
Bogucice - Zawodzie, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr Sądu Rejonowego
Katowice - Wschód w Katowicach.

§ 2. 1. Darowizny dokonuje się z przeznaczeniem na realizację celu publicznego w rozumieniu art. 6 pkt 6 
ustawy o gospodarce nieruchomościami, tj. na budowę i utrzymywanie pomieszczeń dla uczelni publicznych.

2. Cel publiczny, o którym mowa w ust. 1 powinien zostać zrealizowany w terminie do 1 stycznia 2029 r.

§ 3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości, o której mowa w § 1 na cel, na który została darowana, 
lub wykorzystywania nieruchomości na inny cel, niż cel, na który została darowana darowizna podlega 
odwołaniu.

§ 4. Zbycie nieruchomości dokonane zostanie przy uwzględnieniu uwarunkowań wynikających z ustawy o 
podatku od towarów i usług.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Mienia Miasta.

§ 7. Termin realizacji Zarządzenia ustala się do dnia zawarcia umowy notarialnej darowizny 
nieruchomości.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia jego wykonania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: D0ADDAB2-54B9-41FE-9C8B-A12C04437CF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 1128/2025 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 10 października 2025 r.

Id: D0ADDAB2-54B9-41FE-9C8B-A12C04437CF3. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1128/2025
Data dokumentu 2025-10-10
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zbycia w drodze darowizny na rzecz Akademii Muzycznej im. 

Karola Szymanowskiego w Katowicach nieruchomości położonej w 
Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 56 (dz. nr 35/7).

Identyfikator dokumentu D0ADDAB2-54B9-41FE-9C8B-A12C04437CF3

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1446923179
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 10.10.2025 09:25:14
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: D0ADDAB2-54B9-41FE-9C8B-A12C04437CF3. Podpisany Strona 2


